
 

2020 年 4 月 14 日 

各 位 

会  社  名    日本フォームサービス株式会社  

代表者の役職名    取締役社長      齋 藤 太 誉 

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 7869） 

問い合わせ先       取締役     土 肥 健 一 

            TEL 03-3636-0011 

 
 
 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大に伴う勤務体系のお知らせ 
 
 
平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。  
 
新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げま
す。また、医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、感謝
申し上げます。  
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員の在宅勤務、時差出勤による勤務
等を実施致しますのでお知らせいたします。 
 
 
1．対象期間 
 2020 年 4 月 15 日（水）～5月 6日（水） 
 ※状況により変更する場合がございます。 
 
2．対象期間中の連絡先 
 
 ● 担当の携帯番号をご存知の方は、直接ご連絡くださいませ。 
 ● ご存知でない方は、担当のメールアドレス宛てにご連絡くださいませ。 
 ● いずれもご存知でない方は、お問合せフォーム（info@forvice.co.jp）よりご連絡

くださいますようお願いいたします。 
 
 
 
ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し 
上げます。 
 
 
 

以 上 


